Российская Федерация

Щекинский район Тульской области

Администрация муниципального образования город Советск

Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2013года                                           № 5-46
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Советск Щекинского района № 9-156 от 28 сентября 2012г.  «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования город Советск Щекинского района в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера мирного и военного времени»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.02.1998г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», Законом Тульской области от 22.01.1998г. №75-ЗТО «О защите населения и территорий Тульской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях дальнейшего развития всесторонней работы по повышению устойчивости функционирования экономики области, руководствуясь постановлением Губернатора Тульской области от 16.08.2001г. №278 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики области в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района,  администрация муниципального образования город Советск Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования город Советск Щекинского района от 28.09.2012 года № 9-156 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования город Советск Щекинского района в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера мирного и военного времени» (Приложение)
2. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя главы администрации МО город Советск Щекинского района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО город Советск Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие до вступления его в силу.
Глава администрации
                                                                Н.В. Мясоедов муниципального образования город Советск
Щекинского района

                      Согласовано:

                                                                                                            В.И. Борискин                             И.А.Тимонина
исп. Зуйкова Т.В. тел. 74-5-41
Приложение
к постановлению администрации

 МО город Советск Щекинского района
от ___________________  № ______

СОСТАВ

комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования город Советск Щекинского района в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера мирного и военного времени
Председатель комиссии – начальник сектора по финансовым вопросам и муниципальному заказу;

Заместитель председателя комиссии – директор  МКУ «Советское городское управление жизнеобеспечения и благоустройства (МКУ «СГУЖ и Б»)

Члены комиссии: - начальник сектора по правовой, кадровой и административной работе;
                                   -  инспектор по ГО и ЧС;

                                   - юрисконсульт сектора по правовой, кадровой и административной работе;

                                   - консультант сектора по финансовым вопросам и муниципальному заказу;

                                  - начальник участка «Советская газовая служба» треста «Щекиномежрайгаз» (по согласованию);
                                  - технический директор филиала  ПП «Щекинская ГРЭС»ОАО «Квадра»-«Центральная генерация» (по согласованию);
                                  - генеральный директор ОАО «Щекинский завод КВОиТ» (по согласованию);

                                  - начальник Советского участка ТЭС ОАО МРСК «Центра и Приволжья» (по согласованию);

                                  - генеральный директор ООО «Советская УК ЖКХ» (по согласованию);

                                  - начальник МЦТЭТ г.Щекино Тульского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию);
                                  - главный редактор газеты «Щекинский вестник» (по согласованию).
  Подкомиссии:

1. По рациональному размещению производительных сил.
          Председатель подкомиссии – директор  МКУ «Советское городское управление жизнеобеспечения и благоустройства (МКУ «СГУЖ и Б»);
          начальник сектора по правовой, кадровой и административной работе;

          инспектор по ГО и ЧС;

2. По устойчивости топливно-энергетического комплекса, промышленного производства и транспортной системы.

          Председатель подкомиссии – заместитель главы администрации МО г.Советск;

          директор  МКУ «Советское городское управление жизнеобеспечения и благоустройства (МКУ «СГУЖ и Б»);

          начальник участка «Советская газовая служба» треста «Щекиномежрайгаз» (по согласованию);

          технический директор филиала  ПП «Щекинская ГРЭС»ОАО «Квадра»-«Центральная генерация» (по согласованию);

          генеральный директор ОАО «Щекинский завод КВОиТ» (по согласованию);

          начальник Советского участка ТЭС ОАО МРСК «Центра и Приволжья» (по согласованию);

          генеральный директор ООО «Советская УК ЖКХ» (по согласованию);

3. По устойчивости социальной сферы.
          Председатель подкомиссии – директор  МКУ «Советское городское управление жизнеобеспечения и благоустройства (МКУ «СГУЖ и Б»);

           консультант сектора по финансовым вопросам и муниципальному заказу;

           начальник сектора по правовой, кадровой и административной работе;

4. По устойчивости управления.
           Председатель подкомиссии – заместитель главы администрации МО г.Советск;

            директор  МКУ «Советское городское управление жизнеобеспечения и благоустройства (МКУ «СГУЖ и Б»);

            начальник МЦТЭТ г.Щекино Тульского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

            главный редактор газеты «Щекинский вестник» (по согласованию).

Глава администрации
                                                                Н.В. Мясоедов муниципального образования город Советск
Щекинского района